Notamus quod per presentes et salvo jure exceptionis hujusmodi et gravati per aliquam
bonam et firmam seu Decretum interdictum in Julia Vice Admiraltatis Provincie
Nostrae Anglie predictae forent ad Supremam Curiam Admiraltatis
Nostrae Anglie predictae et per prefatum Franciscum Nicholson Armigerum
Comissariumque ac Deputatum Nostrum in Officio Vice Adm: in
Provincia & Territorio Nostris de Maryland predictis et partibus Maritimis eorundem et
adjacentibus Unquam annis & singulis forent proficere Advantage Emolumentis Commodis
et pertinentijs quibuscumque eisdem Officio Vice Admiralli Comissarii et Deputati in
Provincia & Territorio Nostris de Maryland predictis et partibus Maritimis eorundem et
adjacentibus quibuscumque juxta Ordinationis & Statuta Suprema Curie Adm: in
Nostrae Anglie predictae debitis et spectantibus Ordinamus perficimus et deputamus
Presentes ad Bonumplacitum Nostrum tantummodo duratur Proviso tamen semper et
haec Lex et conditio: quod si in prefato Franciscus Nicholson Armigerus
et locum bonum Nostrae Supremae Curie Admiraltatis Nostrae Anglie et in dicta
et Officium Primum Comissarii Gentem et Specialem ac eisdem Curie praesidentem
Judicem de omni eo quod de tempore in tempus Vigore presentium fueris et executus
fueris colligeris aut recipis in premisis vel premistorum aliquo Annuatim (Viz) in
cujuslibet Anni inter festum S: Michaelis Archiepiscopi et omnium Sanctorum cum p[ro]p[ri]o
et fidei Computo tuo Superius Sub Authentica forma conficiendo ac sigillo Officij
Nostris in custodia tua remanere sigillando debet non certificaris et certiorum
reddi fueris cum effectu si ad id requisitus fueris et tunc et Post festum in
part: hujusmodi **Littera Nostra Patentis** de Officio Vice Admiralli predictae
ut praefertur concessa vacua et inerte erunt Nulliusque Roboris et effectus Mandant
Omnibus et singulis Proceribus Justitiarijs Majoribus Vice-Comitibus Capitaneis
Senechallis Ballivis et Custodibus Gastarum & Carcerum Nostrorum quorumcumque
et Constabularijs et ceteris Ministris et fideiibus subditis et Ligeris Nostris quibus
et eorum cuiuslibet tam infra Libertates & Franchises quam extra quod tibi et
Deputato tuo cuicumque alijsque Officiarijs eisdem Vice-Adm: Nostrae in Provincia
Territorio Nostris de Maryland predictis et partibus Maritimis eorundem et
adjacentibus quibuscumque p[ro]v[er]to Assignatis seu assignandis circa Executionem.

Franciscus Nicholson